Scheda tecnica

Garant crio

Postazione di lavoro per computer con finestra per stampante, Modello: DE

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 948202 DE
GTIN 4062406074272
Classe articolo 9GS
Descrizione

Esecuzione:

Armadio per computer con ante a doppio battente a chiusura separata con vetro in
policarbonato o chiusura stampante. Dotato di separatore liscio per la torre del computer con
ripiano zincato, ripiano estraibile (portata 45 kg) e fermi. Cassetto porta-tastiera con piano di
appoggio incassato e rimovibile, poggia-polsi in bambu e fermi. Tutte le serrature si chiudono
con una unica chiave. Passacavo sul lato posteriore della cassettiera. Piano di appoggio in
bambu.

Fornitura:

L'impianto elettrico integrato & fisso e composto da una barra portaprese (6x, 250V / 16 A con
interruttore ON / OFF), cavo di collegamento 1,2 m e ventola antisurriscaldamento.
Verniciatura:

Corpo e cassetto porta-tastiera grigio chiaro RAL 7035, ante, ripiani estraibili e frontalini dei
cassetti antracite RAL 7016, termoverniciati.

Nota:

In base alla certificazione TUV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.

Descrizione tecnica

Larghezzain G 40
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Scheda tecnica

Profonditain G

Dimensione sportello stampante

Peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Larghezza utile struttura portante, destra
Altezza utile struttura portante
Larghezza utile struttura portante, sinistra
Alimentazione

Interruttore On/Off

Tensione nominale

Ingresso per tipo di connettore

Spessore del materiale

Angolo di apertura sportello

Serratura a cilindro

Gamma colori

Tipo di prodotto

28
346x290 mm
97 kg
1000 mm
700 mm
1020 mm
223 mm
645 mm
700 mm
Alimentazione di rete
Si
250V
F
0,9 mm
250 grado
inserto modulare a bussola
RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005

Postazione di lavoro per computer

Prodotti correlati

https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/948202-DE
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