

Scheda tecnica

Garant GRIDLINE

Postazione di lavoro per computer con finestra per stampante, Modello: DE



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	948202 DE
GTIN	4062406074272
Classe articolo	9GS

Descrizione

Esecuzione:

Armadio per computer con ante a doppio battente a chiusura separata con vetro in policarbonato o chiusura stampante. Dotato di separatore liscio per la torre del computer con ripiano zincato, ripiano estraibile (portata 45 kg) e fermi. Cassetto porta-tastiera con piano di appoggio incassato e rimovibile, poggia-polsi in bambù e fermi. Tutte le serrature si chiudono con una unica chiave. Passacavo sul lato posteriore della cassetiera. Piano di appoggio in bambù.

Fornitura:

L'**impianto elettrico** integrato è fisso e composto da una barra portaprese (6x, 250 V / 16 A con interruttore ON / OFF), cavo di collegamento 1,2 m e ventola antisurriscaldamento.

Verniciatura:

Corpo e cassetto porta-tastiera grigio chiaro RAL 7035, ante, ripiani estraibili e frontalini dei cassetti antracite RAL 7016, **termoverniciati**.

Nota:

In base alla certificazione TÜV GS, tutti gli armadi devono essere assicurati contro il ribaltamento.

Descrizione tecnica

Larghezza in G	40
----------------	----

Scheda tecnica

Profondità in G	28
Dimensione sportello stampante	346x290 mm
Peso	97 kg
Larghezza	1000 mm
Profondità	700 mm
Altezza	1020 mm
Larghezza utile struttura portante, destra	223 mm
Altezza utile struttura portante	645 mm
Larghezza utile struttura portante, sinistra	700 mm
Alimentazione	Alimentazione di rete
Interruttore On/Off	sì
Tensione nominale	250 V
Ingresso per tipo di connettore	F
Spessore del materiale	0,9 mm
Angolo di apertura sportello	250 grado
Serratura a cilindro	inserto modulare a bussola
Gamma colori	RAL 9002, 7035, 7016, 5012, 5005
Tipo di prodotto	Postazione di lavoro per computer

Prodotti correlati

<https://www.hoffmann-group.com/IT/it/hom/p/948202-DE>